

L.dz. 107/05/18/Mzk

Stalowa Wola, 18.05.2018

nr sprawy ZP.271/Pzp/6/2018

Do Oferentów,
wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zamówienie pn.: „Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli .”.

Do Zamawiającego Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania jak w tytule cyt.:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące wydłużenia terminu składania oferty.

Zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich wskazanych w SIWZ wzorów wraz z ofertą do dnia 25.05.2018 r. Przy takiej ilości wzorów do odszycia nie jesteśmy w stanie dotrzymać powyższego terminu.

Zwracamy się zatem z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 06.06.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczył Wykonawcom termin składania ofert do 25.05.2018 r. godz. 10:00 – **bez konieczności składania próbek odzieży i stosownych dokumentów tzn. specyfikację techniczne asortymentu (certyfikaty, normy) na etapie złożenia oferty.**

Zgodnie rozdziałem 8. pkt. 8.6 SIWZ.

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów, które potwierdzają okoliczności spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.

Reasumując Zamawiający nie widzi konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

W SIWZ do w/w postępowania jest napisane iż realizacja zamówienia będzie sukcesywnie przez 12 mcy a w projekcie umowy 24 miesiące. Który termin jest wiążący ?

Odpowiedź:

Zamawiający pragnie sprostować pomyłkę pisarską dotyczącą terminu realizacji przedmiotu zamówienia. Terminem wiążącym realizacji przedmiotu zamówienia jest sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego w ciągu **12 m-cy od dnia zawarcia umowy**.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem faksu lub maila, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu jego otrzymania.

Sporządził: Rafał Kordyka

Otrzymują:

1x Adresat,
1x Internet,
1 x a/a

PREZES ZARZĄDU
Pasztaleniu
mgr Anna Pasztaleniec

MZK
Stalowa Wola



JK